Lietuvos jauniy-jaunuciy plaukimo ¢empionatas

Druskininkai, 13- - 14-2-2026

Event 23 Girls, 50m Freestyle 2010 and younger
2026-02-14 - 11:55 Results Prelim
Lithuanian Records 24.32 Ruta, MEILUTYTE ] KPM Klaipeda 2021-12-18
Lithuanian Age Group Records - 16 24.93 Smilté, PLYTNYKAITE SSC Otopeni (ROU) 2023-12-05
Lithuanian Age Group Records - 14 24.97 Smilté, PLYTNYKAITE VMSC Klaipeda 2021-12-18
Lithuanian Age Group Records - 12 26.80 Ruta, MEILUTYTE KPM
Points: AQUA 2025
Rank YB Time Pts
2012 and younger
1. Ela, DAINYTE 13  Kauno SM Startas 2752 570 A
2. Elzbieta, SURPLYTE 12  Sostines SC 2784 551 A
3. Luka, DAUGELAITE 12 Kauno PM 2795 544 A
4. l|zabelé, BERNOTAITE 13 Kauno PM 2842 518 A
5. Patricija, GRAZULYTE 12 Kauno PM 28.93 491 A
6. Vilte, BALCAITE 12 Siauliy Delfinas 29.19 478 A
7. Rugilé, SLIAZAITE 13 SK Olimpo pradzia 29.20 477 A
8. Karina, GURNIKA 13  Palangos SC 2027 474 A
9. Guosté, GULBINAITE 12 Siauliy Delfinas 2931 472 B
10. Ursulé, LASUKAITE 13  Siauliy Delfinas 29.33 471 B
11. Nikol, OLIFER 13  Sostines SC 2955 461 B
12. Augusté, BITINAITE 13  Siauliy Delfinas 2959 459 B
13. Vanesa, SABLINSKAITE 13  Sostines SC 2967 455 B
14. Lukné, LAUCIUTE 13 Utenos DSC 29.77 451 B
15. Luka, SKROBLAITE 13  Alytaus SC 2982 448 B
16. Ana Viktorija, ARCHIPOVAITE 12  Klaipédos Gintaro SC 2992 444 B
17. Méja, KEMEZYTE 12  Klaipédos Gintaro SC 29.95 442 R
18. Zemyna, DABASINSKAITE 13 Kauno PM 30.11 435 ?
Odré, ANDRULYTE 13  Klaipédos Gintaro SC 30.11 435 ?
20. Julija, CERESKAITE 13 Kauno PM 30.14 434
Samanta, SARULYTE 14  Kauno SM Startas 30.14 434
22. Elisa, KONTVAINYTE 12 Klaipédos Gintaro SC 30.20 432
23. Beata, DAUGIRDAITE 12 §iau|iq Delfinas 3045 421
24. Viktorija, MIKETA 13  Klaipédos Gintaro SC 3049 419
25. Smilté, KANTAUSKAITE 12 Siauliy Delfinas 30.60 415
26. Goda, KAZANAVICIUTE 12  Klaipédos Gintaro SC 30.64 413
27. Fréja, RAMOSKEVICIUTE 14  Kauno SM Startas 30.65 413
28. Ema, GUMULIAUSKAITE 12 Siauliy Delfinas 30.67 412
29. Deimanté, MATUSEVICIUTE 13 Kauno SM Startas 30.73 410
30. Guosté, SABLINSKAITE 14  Alytaus SC 30.80 407
31. Vasaré, SKILANDYTE 13 Marijampolés SC 30.82 406
32. Lukné, MILIUNAITE 12 Marijampolés SC 30.83 406
33. Méta, AUSKALNYTE 12 Kauno PM 30.86 404
34. Milita, KORSAKAITE 12  Elektrény sporto centras 30.99 399
35. Meéta, ALELIUNAITE 13 PanevéZio Zemyna 3111 395
36. Greta, MARAPOLSKAITE 12 PanevéZio Zemyna 31.37 385
37. Meéta, VITKAUSKAITE 12 Siauliy Delfinas 3146 382
38. Elzbieta, ZALECKYTE 12 Ignalinos RSSPC 31.70 373
39. Paulina, SAVELJEVA 12 Utenos DSC 31.81 369
40. Adelé, ADOMENAITE 13 Palangos SC 3195 364
41. Saule, ZEKAITE 14  Druskininky SC 32.08 360
42. leva, RACIUNAITE 13 Kauno PM 3211 359
43. Daniele, IVASKAITE 14  Kauno PM 3217 357
Laura, KUSAITE 12  Klaipédos Gintaro SC 3217 357
45, Vasare, SAMUSYTE 13 Utenos DSC 3241 349
46. Dovileé, DUMSKYTE 12  Sostines SC 3242 349
47. Jelyzavieta, HOVORKOVA 15 Elektrény sporto centras 32.63 342
48. Paula, KASTSIUKOVICH 14  Alytaus SC 3274 339
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Lietuvos jauniy-jaunuciy plaukimo ¢empionatas

Druskininkai, 13- - 14-2-2026

Event 23, Girls, 50m Freestyle, Prelim, 2012 and younger

Rank
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Ainé, SARACHOVAITE
Margarita, STONKUTE
Lukné, ZITKUTE
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Ugné, KALEDAITE

Jorilé, BALKEVICIUTE
Aristéja, KRIOVAITE
Akvile, CEPONYTE

Saulé, ANDRULYTE

leva, ANSKINAITE
Saloméja, LAURINAVICIUTE
Rugilé, BALINSKAITE
Glorija, KORSAKAITE
Auguste, OBRIKYTE

Irdna, ZELENKAITE
Lukné, KAVALIAUSKAITE
Ugné, ABRACINSKAITE
Patricija, SLAPCINSKAITE
Liepa, AUGUSTAUSKAITE
Giedré, KARPAVICIUTE
Marta, PAMEDYTYTE
Nora, BUDENAITE

Emilé, AUKSTUOLYTE
Julija, TIKNIOTE

. Ana, GAVRILENKO

leva, MIKALAUSKAITE
Magdé, KULIKAUSKAITE
Aténé, MAZUKNAITE

Meda, SIMULYE

Miglé, KEPEZINSKAITE
Liepa, MELIESIUTE

odilé, SIMAITYTE

Austé, BUTKUTE

Fausta, LEIBERYTE

Smilté, KIRLIAUSKAITE
Gabrielé, MICHNIOVAITE
Magdala, ETXEZARRETA
Abigail Amelie, BROWN
Ksenija, ALEKSEJEVAITE
Zivilé, ZIEDELYTE

Auksé, LATKAUSKAITE
Rusné, JACEVICIUTE
Gerda Marija, VAISNORAITE
Méta, RUDYTE

Gabriela, POZARICKA
Dominyka, DOMERECKAITE
Irina, GENCEREVICIUTE
Medeina, GLUOKSNYTE
Goda, VENCKUTE

Ramuné, PAULIUKEVICIUTE
Liepa, LIORENTAITE
Emilija, JUODKAITE

Danielé, SKIPARYTE

YB

13
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PanevéZio Zemyna
Druskininky SC
Prieny sporto centras

Kauno SM Startas
Sostines SC

Kauno PM

Panevézio Zemyna
Sostines SC
Panevézio Zemyna
Utenos DSC

Siauliy Delfinas
Elektrény sporto centras
Siauliy Delfinas
Rokiskio KKSC
Siauliy Delfinas
PaneveéZio Zemyna
Kauno PM

Siauliy Delfinas
Sostines SC
Klaipédos Gintaro SC
Varénos sporto centras
Sostines SC
Palangos SC
Klaipédos Gintaro SC
Kauno PM

PaneveéZio Zemyna
Palangos SC

Siauliy Delfinas
Kauno SM Startas
Siauliy Delfinas
Sostines SC
Palangos SC
Marijampolés SC
Kauno SM Startas
Sostines SC
Panevézio Zemyna
Druskininky SC
Sostines SC
Panevézio Zemyna
Kauno PM

Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Sostines SC

Siauliy Delfinas
Kauno SM Startas
Marijampolés SC
PaneveéZio Zemyna
Kauno r. SM
Marijampolés SC
Sostines SC
Klaipédos Gintaro SC

Time
32.77

32.83
33.42

26.55
27.24
27.75
28.01
28.14
28.30
28.40
28.48
28.50
28.55
28.58
28.73
28.81
28.99
29.13
29.14
29.15
29.35
29.41
29.42
29.45
29.55
29.55
29.64
29.69
29.73
29.73
29.74
290.75
29.86
290.87
290.87
2091
29.97
30.01
30.31
30.32
30.37
30.45
30.54
30.57
30.73
30.74
30.81
30.83
30.99
31.19
31.32
31.34

Pts

338
336
318

635
588
556
541
534
524
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515
514
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509
501
497
488
481
480
480
470
467
467
465
461
461
456
454
452
452
452
451
446
446
446

442
440
427
426
424
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417
416
410
409
406
406
399
392
387
386
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Lietuvos jauniy-jaunuciy plaukimo ¢empionatas
Druskininkai, 13- - 14-2-2026

Event 23, Girls, 50m Freestyle, Prelim, YOB 2010 - 2011

Rank YB Time Pts
50. Karolina, POSIUNAITE 11  Utenos DSC 31.39 384

Milda, DUCHOVSKYTE 11  Kauno SM Startas 31.39 384

52. Armanda, CEKAITE 11  Kauno PM 31.40 384

53. Rasa, RUKSTELE 11  Sostines SC 31.53 379

54. Paulina, JURGELIONYTE 10  Panevézio Zemyna 31.65 375

55. Elzé, LASUKAITE 11  Siauliy Delfinas 31.97 364
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