

Lietuvos jauni -jaunu i plaukimo empionatas
Druskininkai, 13- - 14-2-2026

Event 23 Girls, 50m Freestyle 2010 and younger
2026-02-14 - 11:55 Results Prelim

Lithuanian Records	24.32	Ruta, MEILUTYTE	KPM	Klaipeda	2021-12-18
Lithuanian Age Group Records - 16	24.93	Smilt , PLYTNYKAIT	SSC	Otopeni (ROU)	2023-12-05
Lithuanian Age Group Records - 14	24.97	Smilt , PLYTNYKAIT	VMSC	Klaipeda	2021-12-18
Lithuanian Age Group Records - 12	26.80	Ruta, MEILUTYTE	KPM		

Points: AQUA 2025

Rank		YB		Time	Pts
2012 and younger					
1.	Ela, DAINYT	13	Kauno SM Startas	27.52	570 A
2.	Elzbieta, SURPLYT	12	Sostines SC	27.84	551 A
3.	Luka, DAUGELAIT	12	Kauno PM	27.95	544 A
4.	Izabel , BERNOTAIT	13	Kauno PM	28.42	518 A
5.	Patricija, GRAŽULYT	12	Kauno PM	28.93	491 A
6.	Vilt , BALAIT	12	Šiauli Delfinas	29.19	478 A
7.	Rugil , ŠLIAŽAIT	13	SK Olimpo pradžia	29.20	477 A
8.	Karina, GURNIKA	13	Palangos SC	29.27	474 A
9.	Guost , GULBINAIT	12	Šiauli Delfinas	29.31	472 B
10.	Uršul , LAŠKAIT	13	Šiauli Delfinas	29.33	471 B
11.	Nikol, OLIFER	13	Sostines SC	29.55	461 B
12.	August , BITINAIT	13	Šiauli Delfinas	29.59	459 B
13.	Vanesa, ŠABLINSKAIT	13	Sostines SC	29.67	455 B
14.	Lukn , LAUCI T	13	Utenos DSC	29.77	451 B
15.	Luka, SKROBLAIT	13	Alytaus SC	29.82	448 B
16.	Ana Viktorija, ARCHIPOVAIT	12	Klaip dos Gintaro SC	29.92	444 B
17.	Mija, KEMEŽYT	12	Klaip dos Gintaro SC	29.95	442 R
18.	Žemyna, DABAŠINSKAIT	13	Kauno PM	30.11	435 ?
	Odr , ANDRULYT	13	Klaip dos Gintaro SC	30.11	435 ?
20.	Julija, EREŠKAIT	13	Kauno PM	30.14	434
	Samanta, SARULYT	14	Kauno SM Startas	30.14	434
22.	Elisa, KONTVAINYT	12	Klaip dos Gintaro SC	30.20	432
23.	Beata, DAUGIRDAIT	12	Šiauli Delfinas	30.45	421
24.	Viktorija, MIKETA	13	Klaip dos Gintaro SC	30.49	419
25.	Smilt , KANTAUSKAIT	12	Šiauli Delfinas	30.60	415
26.	Goda, KAZANAVI I T	12	Klaip dos Gintaro SC	30.64	413
27.	Frja, RAMOŠKEVI I T	14	Kauno SM Startas	30.65	413
28.	Ema, GUMULIAUSKAIT	12	Šiauli Delfinas	30.67	412
29.	Deimant , MATUSEVI I T	13	Kauno SM Startas	30.73	410
30.	Guost , ŠABLINSKAIT	14	Alytaus SC	30.80	407
31.	Vasar , SKILANDYT	13	Marijampol s SC	30.82	406
32.	Lukn , MILI NAIT	12	Marijampol s SC	30.83	406
33.	Mta, AUŠKALNYT	12	Kauno PM	30.86	404
34.	Milita, KORSKAIT	12	Elektr n sporto centras	30.99	399
35.	Mta, ALELI NAIT	13	Panev žio Žemyna	31.11	395
36.	Greta, MARAPOLSKAIT	12	Panev žio Žemyna	31.37	385
37.	Mta, VITKAUSKAIT	12	Šiauli Delfinas	31.46	382
38.	Elzbieta, ZALECKYT	12	Ignalinos RSSPC	31.70	373
39.	Paulina, SAVELJEVA	12	Utenos DSC	31.81	369
40.	Adel , ADOM NAIT	13	Palangos SC	31.95	364
41.	Saul , ŽEKAIT	14	Druskinink SC	32.08	360
42.	Ieva, RA I NAIT	13	Kauno PM	32.11	359
43.	Daniel , IVAŠKAIT	14	Kauno PM	32.17	357
	Laura, KUSAIT	12	Klaip dos Gintaro SC	32.17	357
45.	Vasar , SAMUŠYT	13	Utenos DSC	32.41	349
46.	Dovil , DUMSKYT	12	Sostines SC	32.42	349
47.	Jelyzavieta, HOVORKOVA	15	Elektr n sporto centras	32.63	342
48.	Paula, KASTSIUKOVICH	14	Alytaus SC	32.74	339

Lietuvos jauni -jaunu i plaukimo empionatas
Druskininkai, 13- - 14-2-2026

Event 23, Girls, 50m Freestyle, Prelim, 2012 and younger

Rank	YB	Time	Pts
49. Ain , SARACHOVAIT	13 Panev žio Žemyna	32.77	338
50. Margarita, STONKUT	14 Druskinink SC	32.83	336
51. Lukn , ŽITKUT	12 Prien sporto centras	33.42	318

YOB 2010 - 2011

1. Ugn , KAL DAIT	10 Kauno SM Startas	26.55	635	A
2. Joril , BALKEVI I T	10 Sostines SC	27.24	588	A
3. Arist ja, KRIOVAIT	10 Kauno PM	27.75	556	A
4. Akvil , EPONYT	11 Panev žio Žemyna	28.01	541	A
5. Saul , ANDRULYT	11 Sostines SC	28.14	534	A
6. Ieva, ANSKINAIT	10 Panev žio Žemyna	28.30	524	A
7. Salom ja, LAURINAVI I T	11 Utenos DSC	28.40	519	A
8. Rugil , BALINSKAIT	10 Šiauli Delfinas	28.48	515	A
9. Glorija, KORSAKAIT	10 Elektr n sporto centras	28.50	514	B
10. Auguste, OBRIKYT	11 Šiauli Delfinas	28.55	511	B
11. Ir na, ZELENKAIT	10 Rokiškio KKSC	28.58	509	B
12. Lukn , KAVALIAUSKAIT	11 Šiauli Delfinas	28.73	501	B
13. Ugn , ABRA INSKAIT	11 Panev žio Žemyna	28.81	497	B
14. Patricija, SLAP INSKAIT	11 Kauno PM	28.99	488	B
15. Liepa, AUGUSTAUSKAIT	11 Šiauli Delfinas	29.13	481	B
16. Giedr , KARPAVI I T	11 Sostines SC	29.14	480	B
17. Marta, PAMEDYTYT	10 Klaip dos Gintaro SC	29.15	480	R
18. Nora, BUD NAIT	11 Var nos sporto centras	29.35	470	R
19. Emil , AUKŠTUOLYT	11 Sostines SC	29.41	467	
20. Julija, TIKNI T	11 Palangos SC	29.42	467	
21. Ana, GAVRILENKO	10 Klaip dos Gintaro SC	29.45	465	
22. Ieva, MIKALAUSKAIT	10 Kauno PM	29.55	461	
Magd , KULIKAUSKAIT	11 Panev žio Žemyna	29.55	461	
24. At n , MAŽUKNAIT	11 Palangos SC	29.64	456	
25. Meda, SIMULY	11 Šiauli Delfinas	29.69	454	
26. Migl , KEPEŽINSKAIT	10 Kauno SM Startas	29.73	452	
Liepa, MELIEŠI T	11 Šiauli Delfinas	29.73	452	
28. Odil , ŠIMAITYT	11 Sostines SC	29.74	452	
29. Aust , BUTKUT	11 Palangos SC	29.75	451	
30. Fausta, LEIBERYT	11 Marijampol s SC	29.86	446	
31. Smilt , KIRLIAUSKAIT	10 Kauno SM Startas	29.87	446	
Gabriel , MICHNIOVAIT	10 Sostines SC	29.87	446	
33. Magdala, ETXEZARRETA	10 Panev žio Žemyna	29.91	444	
34. Abigail Amelie, BROWN	11 Druskinink SC	29.97	442	
35. Ksenija, ALEKSEJEVAIT	10 Sostines SC	30.01	440	
36. Živil , ŽIEDELYT	11 Panev žio Žemyna	30.31	427	
37. Auks , LATKAUSKAIT	10 Kauno PM	30.32	426	
38. Rusn , JACEVI I T	11 Sostines SC	30.37	424	
39. Gerda Marija, VAISNORAIT	11 Sostines SC	30.45	421	
40. M ta, RUDYT	10 Sostines SC	30.54	417	
41. Gabriela, POŽARICKA	11 Sostines SC	30.57	416	
42. Dominyka, DOMERECKAIT	10 Šiauli Delfinas	30.73	410	
43. Ir na, GENCEREVI I T	11 Kauno SM Startas	30.74	409	
44. Medeina, GLUOKSNYT	11 Marijampol s SC	30.81	406	
45. Goda, VENCKUT	11 Panev žio Žemyna	30.83	406	
46. Ramun , PAULIUKEVI I T	11 Kauno r. SM	30.99	399	
47. Liepa, LIORNTAIT	11 Marijampol s SC	31.19	392	
48. Emilija, JUODKAIT	10 Sostines SC	31.32	387	
49. Daniel , SKIPARYT	11 Klaip dos Gintaro SC	31.34	386	

Lietuvos jauni -jaunu i plaukimo empionatas
Druskininkai, 13- - 14-2-2026

Event 23, Girls, 50m Freestyle, Prelim, YOB 2010 - 2011

Rank		YB		Time	Pts
50.	Karolina, POŠI	11	Utenos DSC	31.39	384
	Milda, DUCHOVSKYT	11	Kauno SM Startas	31.39	384
52.	Armanda, EKAIT	11	Kauno PM	31.40	384
53.	Rasa, R KŠTEL	11	Sostines SC	31.53	379
54.	Paulina, JURGELIONYT	10	Panev žio Žemyna	31.65	375
55.	Elz , LASUKAIT	11	Šiauli Delfinas	31.97	364